Susana vgo scissima natione Dalmateā nobilissimis orza natalib⁹. Cui⁹q; pape nēptis sub hac p̄secutione Rome. 3. idus Augusti capitis obrūcacione martiriū p̄pleuit.

Tiburtius eques Romanus et ipse eadē die cū brissima Susana p̄dicta Rome inter duas lauros a q̄dam Iudice fabiano p̄prehensus ē: Cui⁹ iussu cū sup arduentes carbōes nudis i cederetur pedib⁹ et tū maiori cōstantia christū cōfiteret. 3. idus Augusti gladio animaduersus est.

Tiberius q̄dā et modestus atq; florentia p̄clarissimi xpiani p̄ hos tumultus i territorio Agathensi p̄phensi. 4. idus Nouēbris varijs tormētis cruciati martiriū susceperūt.

Theodorus miles et vir xpianissimus p̄ hoc tēpus apud Amasiā Marmaritanoꝝ Ciuitate p̄fessione fidei captus i carcerē tradit et ibidē fortiter cedit: Sed cū sic non posset vllomodo a fide diuelli: p̄positus q̄dā noie Brica: fecit eū Sculeo suspendi et vincinis ita corradit donec ei⁹ iteriora oia nudarentur Nouissime data snia. v. idus Nouēbris ignib⁹ ardentibus p̄burendus traditus est. Quo extincto q̄dā mulier noie Eusebia illi⁹ corpus colligēs trāstulit in possessionē suā: i loco q̄ appellatur Euchayta.

Theodosia virgo nobilissima et ipsa hoc tēpore apud Cesareā Capadocie ciuitatē Cōfessorib⁹ se vltro i custodia sociās a iudicibus detinetur et Sculei pena diu ac diu cruciatur: Sed postq̄ oñi virtute de vinculis: et aq̄s ac bestijs fuit eruta nouissime capitis abscissionē. 4. nonas Aprilis martiriū cōpleuit.

Vitales et Agicolā p̄ hec tēpora apud Bononiā Italie Ciuitatē passos diuus Ambrosius refert: Hoꝝ p̄mus. i. vitalis cū secūdi esset seruus a p̄secutoribus p̄mum tortus fuit et cum christū negare cogereetur. Ille aio inuictissimus amplius dñm nr̄m Jesu christū p̄fiteri cepit. Qui tra succenti oium tormētoꝝ genera in eo exercuere: et cū nō esset in corpore ei⁹ locus sine vulnere. O rōnē ad dñm fudit qua p̄pleta spiritū emisit: Agicolam vero cū p̄secutoribus nō acquiesceret cruci affixerūt: passi sunt autē p̄dicti martires. p̄die nonas nouemb̄ris.

Vitus puerulus natione Siculus his tēporibus cū Modesto et Crescētia nutritorib⁹ suis apud Siciliam insulā martiriū p̄tulit gloriozissimū: hic q̄ppe vitus in puerilli etate virtutibus omnibus maturus a Sacrilego patre noie hyla tentatus fuit vt a cultura dei recederet sed cum nollet blandis patris acquiescere sermonibus: penis grauissimis afflictus ē: et cū amplius affligere eū meditaretur: monitu Angelico nauem p̄scendit et p̄mitantibus secum Modesto et Crescentia nutritoribus ad Tonagitanum territorium nauigauit: ibi dem p̄ aliquod tempus i q̄ oronibus incognitus persistens ad Diodicianū p̄dente demone